
Zarządzenie  Nr 422/2011 
Prezydenta  Miasta  Kalisza 
z  dnia  2  września  2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr V/36/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 stycznia 2011 r.  
w sprawie budżetu na 2011 rok zmienionej: 
− zarządzeniem Nr 93/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 lutego 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr VI/61/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie zmian 

w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr VII/80/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 154/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr VIII/99/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 kwietnia 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 221/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 kwietnia 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr IX/125/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie zmian 

w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 258/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 maja 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 279/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 czerwca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr XI/143/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 306/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 330/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 lipca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 339/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 lipca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 361/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 sierpnia 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr XII/167/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 2 września 2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2011 rok, 
 
 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
 



 2 

1) w § 14 uchwały: 
2) zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 37.530 zł do wysokości 804.760,13 zł,  

w tym: 
– na inwestycje o kwotę 37.530 zł do wysokości 0,13 zł; 

 
 

2) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 
Tytułem zmniejszeń: 
Miasto  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 37.530 zł 
rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe – 37.530 zł 
– wydatki majątkowe – 37.530 zł 

w tym: 
− inwestycje i zakupy inwestycyjne – 37.530 zł 

 
 
Tytułem zwiększeń: 
Miasto  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 37.530 zł 
rozdz. 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele – 37.530 zł 
– wydatki majątkowe – 37.530 zł 

w tym: 
− inwestycje i zakupy inwestycyjne – 37.530 zł; 

 
 
3) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 
Miasto 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 37.530 zł 
rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe – 37.530 zł 
− Rezerwa celowa na inwestycje – 37.530 zł 
 
Tytułem zwiększeń:  
Miasto 

dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 37.530 zł 
rozdz. 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele – 37.530 zł 
– Termomodernizacja dachu wraz z nowym pokryciem w Domu Muzyka przy Alei 

Wolności 2 w Kaliszu – 37.530 zł; 
 
 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 3 

 


